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	ООО «Портленд»

info@portland-nk.ru
	Опросный лист для выбора анализаторов химического состава металлов и сплавов 



Опросный лист для выбора твердомеров 

Контактная информация

Организация_______________________

Адрес______________________________

Контактное лицо________________

________________________

Должность ___________________________

Телефон _____________________________

E-mail_____________________________

Материалы какого типа предполагается изучать? 
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Черные металлы
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Другие материалы (укажите какие): ______________________________________
Диапазоны твердости __________________
Размер и форма образцов: ______________

______________________________________
Требуемый тип индентера

	· Виккерс
· Кнуп
СуперРоквелл 
· Шкала Т (шарик)
· Шкала N (конус)
Роквелл 
· конус

· шарик
	Бринелль: 

· шарик Ø1 мм.

· шарик Ø1,25 мм

·  шарик Ø2 мм
· шарик Ø 2,5мм
· шарик Ø5 мм
· шарик Ø10мм 


Диапазон нагрузок 

Бринелль, (максимальная нагрузка, кгс)


10
30
250
750
3000

Роквелл, (максимальная основная нагрузка, кгс)

50
90
140
150
Виккерс, (максимальная нагрузка, кгс)

1
5
10
30
100
120

СуперРоквелл_(макс. основная нагрузка, кгс)

15
30
45
Нужны ли Вам следующие опции?
Автоматическое измерение отпечатка и расчет единиц твердости   


   Да      Нет

Автоматическая смена индентеров  Да
Нет

Автоматическая смена объективов  Да
Нет

Автоматический подъем столика
  Да       Нет

Автоматическое перемещение 

столика по осям X-Y


  Да
 Нет

Какое оборудование применяется на Вашем предприятии для измерения твердости в настоящий момент? __________________________________________ 

Необходима ли модернизация оборудования? 

Да
Нет

Отметьте, пожалуйста, пункты, по которым Вы бы хотели доработать оборудование:

· Автоматический расчет чисел твердости 

· Автоматический подъем столика

· Перемещение столика по X-Y

Дополнительные пожелания _________________________________________
_________________________________________
ООО «Портленд» ∙ 127247 г. Москва, пер. Уланский, д.14, стр. А, пом. I, ком.5
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